
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 408/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-02-15

w sprawie upoważnienia do odbycia Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236) zarządza się, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Pana Tadeusza Trzmiela – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa do 
odbycia Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Oczyszczania sp. z o.o. dotyczącego wyrażenia zgody na: zbycie zorganizowanej części 
Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania sp. z o.o. na rzecz Małopolskiego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami sp. z o.o., zaciągnięcie pożyczki z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz ustanowienie 
zabezpieczenia zwrotu pożyczki w postaci weksla własnego „in blanco” na realizację 
przedsięwzięcia inwestycyjnego pod nazwą „Wdrożenie systemu segregacji odpadów 
z zastosowaniem separatorów do mechaniczno – biologicznego przetwarzania odpadów 
komunalnych” 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


